

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/09/2017 à 30/09/2017

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
00427205000158	NET SERVICE S.A.	CONECTOR RJ-45 FÊMEA - CATEGORIA 6 - CONECTOR RJ-45 FÊMEA - CATEGORIA 6	210,00	1	UNIDADE	210,00
17502576000150	OBRADec MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CAIXA DE GORDURA CONFECCIONADA EM PVC, DIÂMETRO NOMINAL DE 300MM - CAIXA DE GORDURA CONFECCIONADA EM PVC, DIÂMETRO NOMINAL DE 300 MM, APRESENTANDO TRES ENTRADAS (50,75 E 100 MM), CONTENDO CESTO INTERNO REMOVÍVEL E TAMPa EXTERNA CONFECCIONADOS EM PVC, CAPACIDADE MÍNIMA DE 18 LITROS, CONFORME PREVISTO PELA NBR 8160	210,00	1	UNIDADE	210,00
86580156000104	DENTAL MAIA LTDA	HIPOCLORITO DE SODIO A 2,5% PARA USO ODONTOLÓGICO - HIPOCLORITO DE SODIO A 2,5% PARA USO ODONTOLÓGICO - SOLUÇÃO BACTERICIDA PARA IRRIGAÇÃO DE CANAIS RADICULARES. FRASCO COM 1000ML	3,90	1	FRASCO	3,90
86580156000104	DENTAL MAIA LTDA	TIRA ABRASIVA DE AÇO, PARA ACABAMENTO DAS FACES PROXIMAS DE RESTAURAÇÕES - TIRA ABRASIVA DE AÇO, PARA ACABAMENTO DAS FACES PROXIMAS DE RESTAURAÇÕES, MEDINDO 4MM X 140MM. ENVELOPE COM 12 UNIDADES.	6,90	15	ENVELOPE	103,50
86580156000104	DENTAL MAIA LTDA	AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE - GALAO DE 5 LITROS - AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE - GALAO DE 5 LITROS	9,95	40	GALÃO	398,00
86580156000104	DENTAL MAIA LTDA	PAPEL GRAU CIRURGICO TERMO SENSIVEL PARA USO EM AUTOCLAVE - PAPEL GRAU CIRURGICO TERMO SENSIVEL PARA USO EM AUTOCLAVE NA MEDIDA DE 10CM X 100M. TAMANHO M - ROLO	39,95	2	ROLO	79,90
86580156000104	DENTAL MAIA LTDA	PAPEL GRAU CIRURGICO TERMO SENSIVEL PARA USO EM AUTOCLAVE, - PAPEL GRAU CIRURGICO TERMO SENSIVEL PARA USO EM AUTOCLAVE, NA MEDIDA DE 15CM X 100M. TAMANHO G - ROLO	59,95	4	ROLO	239,80
01536865000130	FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 6,0CM X 2,5CM - CARIMBO AUTOMATICO 6,0CM X 2,5CM	35,58	1	UNIDADE	35,58
01536865000130	FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO 4,0CM X 5,0CM - CARIMBO AUTOMATICO 4,0CM X 5,0CM	39,78	4	UNIDADE	159,12
01536865000130	FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO DATADOR - CARIMBO AUTOMATICO DATADOR	26,00	2	UNIDADE	52,00
01536865000130	FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA	CARIMBO AUTOMATICO DATADOR - CARIMBO AUTOMATICO DATADOR	26,00	4	UNIDADE	104,00
05517029000169	MUNDO DIET LTDA	LANCETAS MODELO ACCU-CHEK SOFTCLIX - LANCETAS 0,4MM MODELO ACCU-CHEK SOFTCLIX	18,90	4	CAIXA	75,60
05517029000169	MUNDO DIET LTDA	TIRAS REATIVAS PARA MONITORES DE GLICEMIA - TIRAS REATIVAS (TIRAS-TESTE) PARA MONITORES DE GLICEMIA ACCU-CHEK PERFORMA	79,35	3	CAIXA	238,05
18651775000192	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	CRACHA FUNCIONAL COM CORDOES E PORTA CRACHA - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL PARA OS SERVIDORES DA CMBH,ACOMPANHADOS DE CORDÕES E PORTA CRACHÁS.	5,60	16.0714	UNIDADE	90,00
18651775000192	LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME	CRACHA FUNCIONAL COM CORDOES E PORTA CRACHA - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL PARA OS SERVIDORES DA CMBH,ACOMPANHADOS DE CORDÕES E PORTA CRACHÁS.	5,60	1.7857	UNIDADE	10,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MÓDULO CEGO TOTAL - MÓDULO CEGO TOTAL	730,00	800	UNIDADE	584.000,00
04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MÓDULO 1/2 CEGO 1/2 VIDRO DUPLO COM BANDEIRA - MÓDULO 1/2 CEGO 1/2 VIDRO DUPLO COM BANDEIRA	920,00	20	UNIDADE	18.400,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/09/2017 à 30/09/2017

04869711000158	FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA	MÓDULO PORTA PISO TETO CEGA - MÓDULO PORTA PISO TETO CEGA	2.690,00	60	UNIDADE	161.400,00
15609693000191	DENTAL PRODENTISTA LTDA	SUGADOR DE SALIVA DE PLASTICO , DESCARTAVEL , EM PVC, ATOXICO FLEXIVEL - EMBALA - SUGADOR DE SALIVA DE PLASTICO , DESCARTAVEL , EM PVC, ATOXICO FLEXIVEL - EMBALAGEM COM 40 UNIDADES	3,99	20	UNIDADE	79,80
15609693000191	DENTAL PRODENTISTA LTDA	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO À 0,9%	6,25	1	FRASCO	6,25
15609693000191	DENTAL PRODENTISTA LTDA	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL EM TELA NAO TECIDA, MICROPERFURADA, A BASE DE FIBRA - TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL EM TELA NAO TECIDA, MICROPERFURADA, A BASE DE FIBRA DE VISCOSE (POLIPROPILENO) , COM BORBA ELASTICA, COM GRAMATURA DE 25 G POR M2(+/-5 G/M²)DIAMETRO 45 CM (+/- 5 CM), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA. -TAMANHO UNICO, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	7,79	8	UNIDADE	62,32
15609693000191	DENTAL PRODENTISTA LTDA	PAPEL GRAU CIRURGICO TERMO SENSIVEL PARA USO EM AUTOCLAVE - PAPEL GRAU CIRURGICO TERMO SENSIVEL PARA USO EM AUTOCLAVE, NA MEDIDA DE 5CM X 100M. TAMANHO P - ROLO	23,99	3	ROLO	71,97
15609693000191	DENTAL PRODENTISTA LTDA	GAZE TIPO TELA DE ALGODAO COM NO MINIMO 13 FIOS POR CM² - GAZE TIPO TELA DE ALGODAO COM NO MINIMO 13 FIOS POR CM² COM DOBRA LATERAL PARA DENTRO, TRAMA UNIFORME, SEM IMPUREZAS, TAMANHO 7,5 X 7,5 CM. PACOTE COM 500 UNIDADES	26,99	3	UNIDADE	80,97
15609693000191	DENTAL PRODENTISTA LTDA	SOLUÇÃO ANTISSÉPTICA BUCAL - GLUCONATO DE CLORHEXIDINA A 0,12% - SOLUÇÃO ANTISSÉPTICA BUCAL - GLUCONATO DE CLORHEXIDINA A 0,12%, COM VÁLVULA DOSADORA SEM ÁLCOOL, SABOR MENTA.	28,50	3	FRASCO	85,50
15609693000191	DENTAL PRODENTISTA LTDA	TIRA DIAMANTADA SERRILHADA COM CENTRO NEUTRO, AUTOCLAVAVEL - TIRA DIAMANTADA SERRILHADA COM CENTRO NEUTRO, AUTOCLAVAVEL, MEDINDO 3MM X 150MM. EMBALAGEM COM 5 UNIDADES	38,90	3	UNIDADE	116,70
05075962000123	MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO PAPEL COMUM VL 18ML	0,85	2	FRASCO	1,70
05075962000123	MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO PAPEL COMUM VL 18ML	0,85	5	FRASCO	4,25
05075962000123	MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME	COLA EM BASTAO, BRANCA, ATOXICA, PARA PAPEL, A BASE DE RESINA VINILICA, FRASCO - COLA EM BASTAO, BRANCA, ATOXICA, PARA PAPEL, A BASE DE RESINA VINILICA, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 40 G	1,60	39	TUBO	62,40
05075962000123	MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME	COLA EM BASTAO, BRANCA, ATOXICA, PARA PAPEL, A BASE DE RESINA VINILICA, FRASCO - COLA EM BASTAO, BRANCA, ATOXICA, PARA PAPEL, A BASE DE RESINA VINILICA, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 40 G	1,60	20	TUBO	32,00
05075962000123	MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME	GRAMPO DE ZINCO 26/6, GALVANIZADO, CX COM 5.000 UNIDADES - GRAMPO DE ZINCO 26/6, GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 UNIDADES	2,80	7	CAIXA	19,60
05075962000123	MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME	SUPORTE PARA FITA ADESIVA - SUPORTE PARA FITA ADESIVA COM BASE ANTIDERRAPANTE, MEDIDAS APROXIMADAS DE 15 CM X 6 CM X 6 CM, LAMINA EM METAL INOXIDAVEL E EIXO ACRILICO CILINDRICO GIRATORIO PARA FITA ADESIVA DE 30 M X 12 MM.	15,07	2	UNIDADE	30,14

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/09/2017 à 30/09/2017

05075962000123	MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME	SUPORTE PARA FITA ADESIVA - SUPORTE PARA FITA ADESIVA COM BASE ANTIDERRAPANTE, MEDIDAS APROXIMADAS DE 15 CM X 6 CM X 6 CM, LAMINA EM METAL INOXIDAVEL E EIXO ACRILICO CILINDRICO GIRATORIO PARA FITA ADESIVA DE 30 M X 12 MM.	15,07	3	UNIDADE	45,21
05075962000123	MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME	PERFURADOR DE PAPEL EM FERRO FUNDIDO, TIPO MESA, PARA 100 FLS - Perfurador de papel, material ferro fundido, tipo mesa, capacidade de perfuração 100 folhas, funcionamento manual, furo redondo, margeador, regulagem de profundidade, 2 furos.	99,52	1	UNIDADE	99,52
05075962000123	MAXIM QUALITTÁ COMÉRCIO LTDA - ME	PERFURADOR DE PAPEL EM FERRO FUNDIDO, TIPO MESA, PARA 100 FLS - Perfurador de papel, material ferro fundido, tipo mesa, capacidade de perfuração 100 folhas, funcionamento manual, furo redondo, margeador, regulagem de profundidade, 2 furos.	99,52	2	UNIDADE	199,04
03452072000168	DIGITAL DISTRIBUIDORA COM. E SERV EIRELI	JARRA TIPO 2- PARA AGUA/SUCO. EM AÇO INOXIDÁVEL - JARRA TIPO 2- PARA AGUA/SUCO. EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMPA DESENHADA COM APARADOR PARA RETER LÍQUIDOS, ARREDONDADA, COM BICO ANTIGOTA, RETENTOR DE GELO E CAPACIDADE APROXIMADA DE 3 LITROS (VARIAÇÃO PODE SER 10% PARA MAIS OU PARA MENOS). MESMO MODELO E MESMA COR.	124,99	5	UNIDADE	624,95
21066883000102	DM PAPÉIS LTDA.	PAPEL OFF-SET, 75 G/M², BRANCO, FORMATO A4 - PAPEL OFF-SET, 75 G/M², COR BRANCA, ALCALINO, FORMATO 210 MM X 297 MM (A4), PARA USO EM IMPRESSORA LASER, ESPESSURA: 97 MICRA (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE +/- 4), TEOR DE UMIDADE: 3,5% (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE +/- 4), OPACIDADE MÍNIMA: 87%, ALVURA: 100%, ALINHAMENTO DAS FIBRAS NO PAPEL: LONGITUDINAL, TEOR DAS FIBRAS: 100% POLPA DE MADEIRA PARA FINS INDUSTRIAIS, PH: ALCALINO NA COR BRANCA, CORTE DO PAPEL: ROTATIVO, PACOTE COM 500 FOLHAS (EMBALAGEM COM REVESTIMENTO BOPP - À PROVA DE UMIDADE).	12,85	300	PACOTE	3.855,00
25897729000133	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	CANETA ESFEROGRAFICA TINTA AZUL CX 50 - CANETA ESFEROGRAFICA, MATERIAL PLASTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA ACO INOXIDAVEL COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TIPO ESCRITA MEDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE E ORIFICIO LATERAL	26,22	6	CAIXA	157,32
25897729000133	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	CANETA ESFEROGRAFICA TINTA AZUL CX 50 - CANETA ESFEROGRAFICA, MATERIAL PLASTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA ACO INOXIDAVEL COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TIPO ESCRITA MEDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE E ORIFICIO LATERAL	26,22	7	CAIXA	183,54
21767486000168	R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO - EPP	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, BRANCO, CAPACIDADE PARA 200 ML - COPO DESCARTÁVEL PARA AGUA, COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 200 ML,PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE CADA EMBALAGEM IGUAL A 210 G.APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 30 OU 25 EMBALAGENS DE 100COPOS CADA.OS REQUISITOS MÍNIMOS EXIGÍVEIS PARA COPOS PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS, COMO MATÉRIAS-PRIMAS, ASPECTOS VISUAIS,MASSA,RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO LATERAL MIGRAÇÃO TOTAL ESTÃO CONTIDOS NA NORMA ABNT/NBR N°14.865, QUE DEVERA SER OBSERVADA PARA ESTE FORNECIMENTO.	23,88	50	MILHEIRO	1.194,00

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/09/2017 à 30/09/2017

11383230000101	AMAZONAS COM. ADESIVOS E BRINDES LTDA ME	BANNER 2 COM BASTÃO, IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI, EM LONA 90CMX3M, COLORIDO - BANNER 2 COM BASTÃO, IMPRESSÃO DIGITAL 1440 DPI, EM LONA COM 0,90 M DE LARGURA E 3, M DE COMPRIMENTO, COLORIDO.	177,62	1	UNIDADE	177,62
04423378000159	CASAPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. -EPP	PAPEL TOALHA 3 DOBRAS COR BRANCA 23X27 . PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME/EPP. - PAPEL TOALHA, 3 (TRÊS) DOBRAS, COR BRANCA, CADA FOLHA MEDINDO 23 CM X 27 CM. SERÁ ACEITA UMA VARIAÇÃO MÁXIMA DE 1 CM NAS MEDIDAS CITADAS. APRESENTAÇÃO EM FARDO COM 1.250 FOLHAS.	16,77	300	FARDO	5.031,00
27232288000186	RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	FLYER PAPEL COUCHE - EM PAPEL COUCHÊ, 115 G/M2, 4X4 COR, MEDINDO 150MM X 210MM.	234,90	1	PACOTE	234,90
27232288000186	RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	FLYER PAPEL COUCHE - EM PAPEL COUCHÊ, 115 G/M2, 4X4 COR, MEDINDO 150MM X 210MM.	234,90	2	PACOTE	469,80
27232288000186	RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	FLYER PAPEL COUCHE - EM PAPEL COUCHÊ, 115 G/M2, 4X4 COR, MEDINDO 150MM X 210MM.	234,90	3	PACOTE	704,70
27232288000186	RB COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI	FOLDER 2 PAPEL COUCHÊ, 150G/M2 4X4 COR, 240MM X 330MM - FOLDER 2 – PAPEL COUCHÊ, FOSCO OU LISO (A SER DEFINIDO A CADA PEDIDO), 150G/M², IMPRESSÃO 4X4 CORES, FORMATO 240MM X 330MM, COM DUAS DOBRAS. PODERÁ TER APLICAÇÃO DE RETÍCULA OU FOTO. PCT COM 250 UNIDADES	282,43	5	PACOTE	1.412,15
14272952000179	VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP	PASTA PORTA DOCUMENTOS SEM ZÍPER E COM CANTONEIRAS - PASTA PORTA DOCUMENTOS SEM ZÍPER E COM CANTONEIRAS	53,66	15	UNIDADE	804,90
14272952000179	VERA LUCIA FRANCISCA DOS SANTOS EPP	PASTA PORTA DOCUMENTOS COM ZÍPER E SEM CANTONEIRAS - PASTA PORTA DOCUMENTOS COM ZÍPER E SEM CANTONEIRAS	57,59	15	UNIDADE	863,85
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	ASSENTO VASO SANITÁRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO VASO CELITE - ASSENTO VASO SANITÁRIO, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO VASO CELITE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALMOFADADO COM SOBRETAMPA BRILHANTE, FORMATO OVAL.	30,76	30	UNIDADE	922,80
10942831000136	COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI - ME	TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE COM AREJADOR, METÁLICA, CROMADA, MODELO 1157 - TORNEIRA PARA COZINHA DE PAREDE COM AREJADOR, METÁLICA, CROMADA, MODELO 1157 (ALAVANCA)	98,33	6	UNIDADE	589,98
10434879000133	CASA BRASIL UTILIDADES EIRELI - ME	COPO DE VIDRO- FINO PARA AGUA - COPO DE VIDRO- FINO PARA AGUA (LONG DRINK) TIPO "CRISTAL", 300 ML , COPO LISO SEM CURVATURA E INCOLOR	3,88	50	UNIDADE	194,00
10434879000133	CASA BRASIL UTILIDADES EIRELI - ME	PORTA FRIOS - EM FORMATO RETANGULAR, COM PINÇA; - PORTA FRIOS - EM FORMATO RETANGULAR, COM PINÇA, CONTENDO BANDEJA EM INOX, TAMPA EM ACRÍLICO E PEGADOR EM INOX, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 8 X 19 X 29 CM (A X I X P)	50,00	3	UNIDADE	150,00
10434879000133	CASA BRASIL UTILIDADES EIRELI - ME	GARRAFA TÉRMICA TIPO 1- ACABAMENTO INTERNO E EXTERNO EM AÇO INOX - GARRAFA TÉRMICA TIPO 1- ACABAMENTO INTERNO E EXTERNO EM AÇO INOX INQUEBRÁVEL, EM CAPACIDADE 1,8 LITROS, COM AMPOLA EM INOX, BASE COM PROTEÇÃO CONTRA QUEDAS COM SISTEMA DE PRESSÃO, 10% PARA MAIS OU PARA MENOS. MESMO MODELO E MESMA COR.	189,88	4	UNIDADE	759,52

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2017

Período: 01/09/2017 à 30/09/2017

23317916000175	VITOR SILVESTRE FELICIO - ME	CADEIRA FIXA, EMPILHÁVEIS, COM ACENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO, - CADEIRA FIXA, EMPILHÁVEIS, COM ACENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO OU POLIETILENO, NA COR PRETA, COM 4 (QUATRO) PÉS, ESTRUTURA FIXA EM AÇO.	61,42	350	UNIDADE	21.497,00
----------------	------------------------------	--	-------	-----	---------	-----------

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2017
Período: 01/09/2017 à 30/09/2017

Total de Compras	Valor Total
53	806.633,85